

**FACTURA**

Serie AMPF Numar 213535

Data 19.03.2021 Scadent la 18.04.2021

5626  
23 03 2021

Furnizor

Client

AMP GRUP SRL

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	MUFA RAP D63*2"FE	BUC	✓ 50.000	7.4800	374.00	71.06
2	COT RAP D63*2"FE	BUC	✓ 25.000	7.7700	194.25	36.91
3	SA RAP D110*2" CU INEL	BUC (Amiz)	20.000	13.9000	278.00	52.82
4	B MUFA EF D110	BUC	✓ 40.000	19.9100	796.40	151.32
5	TEAVA APA D20 PN6	M (Amiz)	6000.000	0.9900	5 940.00	1 128.60
6	ELECTROVANA 24V , 2" , CU REGULATOR DEBIT	BUC (Amiz)	20.000	425.0000	8 500.00	1 615.00
7	ROBINET PVC D2"	BUC	✓ 10.000	78.2000	782.00	148.58
8	BANDA TEFLON 19MM*15MX*0.2MM	BUC	✓ 100.000	3.1400	314.00	59.66
9	DOP PVC 2"	BUC	✓ 20.000	4.8000	96.00	18.24
10	LUBRIFIANT GARNITURI 250G	BUC	✓ 6.000	6.1000	36.60	6.95
11	FURTUN FLEXIBIL ASPERSOARE 30ML/BUC	ML	✓ 600.000	3.5900	2 154.00	409.26
12	COT PVC 2" FI	BUC	✓ 80.000	24.7700	1 981.60	376.50

Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal

Emis dg:	Date privind expeditia		
	Numele delegatului: CURIER	21 446.85	4 074.90
	C.I. seria: nr: eliberat de:		
	Mijlocul de transport:		
<b>Total</b>			<b>25 521.75</b>

IN CAZ DE NEPLATA SE VOR PERCEPE PENALITATI DE 0.1% PE ZI CALENDARISTICA INTARZIERE DIN VALOAREA NEACHITATA  
MARFA APARTINE SC AMP GRUP SRL PANA LA ACHITAREA INTEGRALA A VALORII ACESTEIA DE CATRE CUMPARATOR

CONFORM ACMIȚIȚIE SCAP. SA 27599116

**BUN DE PLATA**

DiDP

Directia/Serviciul: Bimol

Conținutul este responsabilitatea și oportunitatea clientului platitor

Declar ca au fost realizate verificari privind receptionarea bunurilor/prestarea serviciilor: executarea lucrarilor conform contractelor incheiate cu Directia Generala de Salubritate Sector 3

Articol bugetar: [redacted]

Nume persoana: [redacted]

Semnatura: [redacted] Data: 23.03.2021